UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA

EDITAL INTERNO Nº 04/2022
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO

Homologação das inscrições

O Diretor do Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições, resolve, ad referendum ao Conselho Diretor do CMBJL,
homologar as Inscrições, em ordem cronológica, do Processo seletivo Edital Interno 04/2022

Área de conhecimento: Sistemas Elétricos (20h)

Candidato(a) Situação da Inscrição

Brenno Araújo Nery Homologada

José Wanderson Oliveira Silva Homologada

Caio Muller Santos Ribeiro Homologada

John Lennon Valverde Nascimento Homologada

Ângelo Manoel Fernandes Moreira Homologada

______________________________________                                                ______________________________________
Presidente da comissão Presidente do Conselho Diretor

		2022-04-04T11:58:25-0300

		2022-04-04T14:29:30-0300